
UCHWAŁA NR VIII/54/15
RADY GMINY GRUTA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr VII/47/03 Rady Gminy Gruta z dnia 16 września 2003 r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na 
terenie Gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
(Dz.U. z 2012, poz. 405 i 1356, z 2013 poz. 1563, z 2014 r. poz. 145, poz. 822 i 1188 oraz z 2015 r. poz.   182)

Rada Gminy

uchwala, co następuje

§ 1. W   uchwale  nr VII/47/03 Rady Gminy Gruta z dnia 16 września 2003 r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na 
terenie Gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie :

„ „Ustala się maksymalną liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5%  alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) do spożycia poza miejscem i w miejscu sprzedaży w liczbie 44, w tym: 34 punkty 
sprzedaży napojów alkoholowych do spożycia poza miejscem sprzedaży i 10 punktów sprzedaży  napojów 
alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży.”.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gruta.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta

Piotr Szynkowski

Id: FD21912B-30CC-4208-AB7E-2A43F95602BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do biura Rady Gminy Gruta docierały informacje od przedsiębiorców prowadzących punkty

sprzedaży alkoholu na terenie Gminy Gruta, iż ustalona liczba punktów sprzedaży napojów

alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży jest nie wystarczająca. Liczba takich punktów

została ustalona Uchwałą Rady Gminy Gruta nr VII/47/03 z dnia 16 września 2003 r. i określała

tylko 6 punktów sprzedaży alkoholu przewidujących jego spożycie w miejscu sprzedaży tzw.

„Ogródków”, które są obecnie wykorzystane. Uchwała podjęta 12 lat temu znacząca się

zdezaktualizowała i nie odpowiada aktualnym potrzebom. Dlatego też Radni Gminy Gruta

korzystając ze swoich uprawnień przygotowali projekt uchwały, w którym zwiększa się liczbę

takich punktów do 10.

Id: FD21912B-30CC-4208-AB7E-2A43F95602BE. Podpisany Strona 1




